
1 
 

Příloha č. 1 ke Směrnici pro přijímání dětí do mateřské školy 

 

Podrobnosti o počtu volných míst, termínu a místu konání zápisu do Mateřské školy 

Chýnov, okres Tábor 

  

Počet předpokládaných volných míst v mateřské škole pro školní rok 2025/2026:  

 30 

 

Termín zápisu do mateřské školy (přijímání žádostí v mateřské škole):  

 13. 05. 2025 od 10. 00 do 16. 00 hodin  

 14. 05. 2025 od 08. 00 do 13. 00 hodin 

 

Tento jednotný termín zápisu do mateřské školy je určen i pro děti, na které se vztahuje 

dočasná ochrana v souvislosti s válkou na Ukrajině (přijímání žádostí v mateřské škole), 

tzn., že je určen i:  

 dětem, kterým byla poskytnuta dočasná ochrana v souvislosti s válkou na Ukrajině a 

prokazuje se vízovým štítkem nebo záznamem o udělení dočasné ochrany 

 a také dětem, kterým bylo uděleno vízum k pobytu nad 90 dnů za účelem strpění 

pobytu na území ČR, který se nově automaticky ze zákona považuje za vízum pro 

cizince s dočasnou ochranou. Prokazuje se uděleným vízovým štítkem nebo razítkem 

v cestovním pasu.  

 V aktuálním školním roce 2024/2025 již nebude možné konat tzv. zvláštní zápis pro 

cizince s dočasnou ochranou (viz zákon č. 67/2022 Sb., o opatřeních v oblasti školství 

v souvislosti s ozbrojeným konfliktem na území Ukrajiny vyvolaným invazí vojsk Ruské 

federace, ve znění novely č. 454/2023 Sb., ve znění pozdějších předpisů). 

 

Místo jednotného zápisu do mateřské školy 

 

 Ludvíka Zatěrandy 282, 391 55 Chýnov – budova MŠ, místnost sborovna ve spojovací 

chodbě 

 

Informace o všech možných způsobech podání žádosti o přijetí k předškolnímu vzdělávání 

 

 Osobně 

 Poštou 

 Datovou schránkou (ID DS mwzkptt) 

 Emailem s uznávaným elektronickým podpisem 

 


		2025-03-12T11:40:28+0100
	Štěpánka Laškajová




